
Smlouva

O zajištění zotavovacího pobytu ve škole v přírodě mezi těmito smluvními stranami;

A) Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140, příspěvková organizace 
Bratří Vencl^^^^^^^^^^^raha 9
Zastoupená: školy
IČ: 63832836
DIČ: CZ63832836
Tel: 2810000 31
Email: info@zsvencliku.cz

osoba;
(dálejen „objednateVj

B) ŠVP ÚMČ Praha 1, Velký Semerink 1163, Janov nad Nisou, 46 811
Zastoupený: provozovatelem
IČO: 00063410
DIČ; CZ00063410
Tel; 602 948 760____________

Bankovní spojení: 1314150217/0100, Komerční banka 
Kontaktní osoba:
(dálejen „uby(ovateV')

1.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečení pobytu pro děti ve škole v přírodě v areálu ubytovatele.

II.
Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování

(1) Místo pobytu: ŠVP ÚMČ Praha 1, Velký Semerink 1163, Janov nad Nisou 46 811
(2) Doba pobytu : 10. 2. 2019 - 15. 2. 2019 ^
(3) Předběžný počet lůžek: 39 žáků + 3 dospělí zdarma (2x pedagog, zdravotník)
(4) Závazně je nutno počet lůžek potvrdit do 30 dnů před začátkem pobytu.
(5) Stravování: plná penze včetně pitného režimu 

první jídlo: oběd
poslední jídlo: snídaně

III.
Cenová ujednáni

(1) Cena za pobyt ve škole v přírodě ve smyslu čl. II této smlouvy je neměnná, stanovená ve výši: 
cena za den 380,- Kč á osoba celkem 1 900,- Kč á osoba.
(zahrnuje ubytování, stravu 5 x denně, pitný režim).

Cena již zahrnuje ubytovací poplatek pro příslušný obecní úřad, stanovený pro rok 2019.

mailto:info@zsvencliku.cz


Objednatel se zavazuje zaplatit celkovou částku po odsouhlasení počtu účastníků a 
ukončení pobytu na účet Ubytovatele pod variabilním symbolem, který bude uveden na 
vystavené faktuře.

(2) Celkové vyúčtování bude provedeno po splnění závazků z této smlouvy, na základě faktury 
předložené ubytovatelem objednavateli, a to převodním příkazem. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu. Pokud je objednatel v prodlení se splácením faktury, je povinen zaplatit 
ubytovateli úroky z prodlení podle platných právních předpisů.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

(I) Ubytovatel je povinen:

a) Poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby v ubytovacím zařízení : ŠVP ÚMČ Praha 
1, Velký Semerink 1163, Janov nad Nisou 46 811, jakož i umožnit užívání společných a dalších 
prostor a zařízení a používání služeb podle platných právních předpisů o školách v přírodě, a 
hygienických požadavků na zotavovací akce pro děti.

b) Odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování, vyučování a stravování a dalším 
činnostem ve stavu způsobilém pro řádně užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv 
a povinností spojených se zabezpečením ůkolů školy v přírodě.

c) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem 
a předpisů.

d) Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovacího zařízení ŠVP ÚMČ Praha I 
(provozní řád, ubytovací řád, požární řád).

e) Poskytnout objednateli stravování v množství a kvalitě stanovené platnými stravovacími 
předpisy a limity.

f) Ubytovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární předpisy.

(2) Objednatel je povinen:

a) Dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího zařízení ŠVP ÚMČ Praha 1. Ubytovatel si vyhrazuje 
právo na odstoupení od smlouvy, pokud zcela nebo jen zčásti a to i v průběhu pobytu 
ubytovaná osoba či ubytované osoby přes upozornění tento řád opakovaně porušuje (í) - bez 
nároku vrácení ceny pobytu při předčasném odjezdu.

p) Zaplatit za poskytnuté služby ubytovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.
X) Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu 

ubytovatele provádět žádné podstatné změny.
5) Po skončení pobytu v ubytovacím zařízení ŠVP ÚMČ Praha 1 předat všechny užívané 

prostory a věci, které užíval, ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení.

e) Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího zařízení ŠVP ÚMČ Praha 1 
způsobenou prokazatelně jejími účastníky.

(j)) Uhradit ubytovateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho žádost 
poskytnuty, pokud jejich poskytnutí není podle této smlouvy povinností ubytovacího zařízení 
ŠVP ÚMČ Praha I.

y) Ubytované osoby jsou povinny ve všech vnitřních prostorech ŠVP ÚMČ Praha 1 používat 
domácí obuv.



v.
DúUi ujednáni

V případe mJŠCfxi pob>'tii účastníkem (y) Objednatele nejdóle do 30 dnů před smluveným 
nástupem nebude ubyxovatel účtovat objednateli storno poplatek a příslušná záloha bude vrácena 
Objednateli.
V případe zrušeni pobytu účastníkem (y) Objednatele v termínu iiiciič než 30 dnů před smluveným 
nástupem uhrazená záloha propadá. Další poplatky nebudou účtovány.

(2)
Pokud sc platící dilč nezúčastní pobytu v celé délce, náleží mu část zaplacené ceny pobytu zpét.
Za každý pobytový den. kléry- dííé ne.strávilo ve středisku, nebude započítáno do konečné faktury 
za pobyt.

(3)
Nástup na pobyt je od 10.00 do 12.00 hod. v den příjezdu. - začátek občdem 
Ukončení pobytu snídani.
Předání prostor ubytovacího zařízení Je do 9.00 hod. v den odjezdu.

(4)
V ceně pobytu není obsaženo pojištění úča.stníků pobytu na škole v přírodě,
V ceně pobytu není obsazena cena dopravy do místa a z místa pobytu. Dopravu zajišťui'^ 
objednatel zcela samostatně.

(5)
Rezerv ací poby tu je možno zrušit do data účinnosti této smicnivy.

Vi.
ZávčrcCdé ustanovení

Smlouva se \7h0t0vujc ve dvou sicjnopiseclx a nabývá platnosti podpisem oprávněných /á-siupcň 
smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotoveni smlouvy. Změny a doplňky je možné 
provést po dohodě obou smluvních stran,

(7) Ubytovatel, §V'P Praha 1, Velký' Semerink 1163, Janov nad NLsou 46 Sil 
bere na vědomí, že tato smlouva bude prostřednictvím Základní školy, Praha 9 - Černý Most, 

Bří Venclíků 1140, uveřejněna v rcKistni smluv v souladu s ustanoveními zákona 
č. 340/2015 Sb., o z\1áštních podmínicách účinnosti nčkicrýcli smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o rcftístru smluv. Dnem uveřejnění smlouvy v re^řstru smluv iiabyTá tato smlouva účinností. 
ObjcílnatcI sc zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv do tří dnů po obdržení 
podepsaného výtisku ze strany Ubytovatele.

v Hrůze dne
ýKOLA V PfiÍRODÉ

>tLKVseMtR.'NK 1162. 1163


